СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2011 год

             №  126
д. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Лямина от 25 октября 2010 года №  84

«О земельном налоге»

В соответствии со статьей 5, 287 Налогового кодекса Российской Федерации

Совета депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25 октября 2010 года  №  84  «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.4. следующего содержания:

«5.4. Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, детей лиц, репрессированных и реабилитированных граждан.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 09.08.2011 № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25 октября 2010 года № 84 «О земельном налоге».

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2012 года. через месяц после официального  (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Лямина

Глава сельского поселения

А.Н.Иванова